
UCHWAŁA NR 134/XVI/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie przeniesienia pomnika

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy  Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się przeniesienie pomnika upamiętniającego walki bojowników walczących z okupantem 
hitlerowskim, wpisanego do miejsc pamięci województwa śląskiego pod nr 120/03, rodzaj U, znajdującego się  na 
działce prywatnej ozn. nr ewid. 1398 w Niegowie przy drodze  wojewódzkiej  DW 789 relacji  Żarki – Lelów.

2. Obelisk zostanie  umieszczony na działce gminnej ozn. nr ewid. 420/4 będącej w trwałym zarządzie Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Niegowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: EA90FBBF-C698-4CFC-BBF6-0595A5E9A43B. Podpisany Strona 1




